
 Uchwała nr 151 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie nałożenia karencji na zawodniczkę Igę Cieślik   

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego na głosowaniu podjętym w formie 

elektronicznej podjął i zatwierdził uchwałę. 

 

§ 1. 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu zmiany barw klubowych Polskiego Związku 

Gimnastycznego, Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego, po przeanalizowaniu 

okoliczności przejścia zawodniczki Igi Cieślik z UKS Błękitna Szczecin do SGA MKS Pogoń 

Szczecin postanawia: 

1) o nałożeniu na zawodniczkę Igę Cieślik półrocznej karencji począwszy od dnia 01 

lipca 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. . 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przedłożoną dokumentacją z klubu UKS Błękitna Szczecin wynika, że pismem z 

dnia 23 czerwca 2021 r. klub UKS Błękitna Szczecin, nie wyraził zgody na zmianę barw 

klubowych zawodniczki Igi Cieślik.  

 

Po rozpatrzeniu odwołania przedstawiciela ustawowego zawodniczki Igi Cieślik Zarząd 

Polskiego Związku Gimnastycznego postanowił skrócić okres karencji do pół roku. 

 

 

Z uwagi na powyższe Zarząd PZG postanowił jak w sentencji uchwały. 

 

 

 


